
ROMÂNIA                                                                                                                                                                          

JUDEŢUL MARAMUREŞ 

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ 

CONSILIUL LOCAL 

 

                         HOTĂRÂREA  

    Nr. 119 din 30.04.2025 

 

  privind aprobarea Regulamentului de Organizare și Funcționare al Centrului Recreațional 

din Orașul Tăuții Măgherăuș. 
 

 

                     Consiliul local al oraşului Tăuţii-Măgherăuş întrunit de îndată în şedinţă ordinară la data 

de 30.04.2025. 

      Având în vedere: 

• Raportul de specialitate al Compartimentului Implementare Proiecte și Strategii nr. 5999 din 

28.04.2025; 

• Referatul de aprobare a primarului orașului Tăuții-Măgherăuș, 

• Legea educaţiei fizice şi a sportului nr.69/2000, cu modificările şi completările ulterioare,  

• Avizul secretarului oraşului Tăuţii-Măgherăuş. 

 

       În temeiul art 196 alin. 1 lit. a, art. 129 alin. 1, alin. 2 lit b şi alin.7 lit f. din OUG 57/2019 

privind Codul Administrativ. 

 

HOTARASTE: 

 

 Art.1.  Se aprobă Regulamentul de Organizare și Funcționare al Centrului Recreațional din 

Orașul Tăuții Măgherăuș, conform anexei nr. 1. 
 

 Art.2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul oraşului D-nul 

Marinescu Dumitru, prin aparatul de specialitate. 

 

 Art.3.   Prezenta se comunica la: 

                -   Instituţia Prefectului - judeţul Maramureş; 

- Primarul oraşului, 

- Se publică pe site-ul primăriei orașului Tăuții Măgherăuș.  

 

 

 
                                                                    Președinte de ședință, 

Butean Florin-Călin 

                

 

 

Contrasemnează Secretar general, 

                                                                                                                Bîndilă Călin-Ioan 

 

Au fost prezenti 14 consilieri din 15 în functie. 

Adoptata cu unanimitate. 

Nr. 119 din 30.04.2025. 

5ex.CL/BCI 

 
 


